
Комитет по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай

Приказ
«1» Ищете 2023 года № 4г. Горно-Алтайск

О внесении измененийв состав комиссии по проведению жеребьевки по
распределению разрешенийна добычу охотничьихресурсов,вотношении которых установлен лимит добычи в общедоступных

охотничьих угодьях Республики Алтай

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики
Алтай приказываю:

Состав комиссии по проведению жеребьевки по распределению
разрешений на добычу охотничьих ресурсов, в отношении которых
установлен лимит добычи в общедоступных охотничьих угодьях Республики
Алтай, утвержденный приказом Комитета по охране, использованию и
воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай от 18 октября
2022 года № 145 «О создании комиссии по проведению жеребъевки по
распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов, в отношении
которых установлен лимит добычи в общедоступных охотничьих угодьях
Республики Алтай », изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета по охране,
использованиюи воспроизводству
объектов животного мира
Республики Алтай
от 18.10.2022 №145

Состав
комиссии по проведению жеребьевки по распределению разрешенийна
добычу охотничьихресурсов, в отношении которых установлен лимит

добычи в общедоступных охотничьих угодьях Республики Алтай

Харитонова Марина исполняющий обязанности начальника
Сергеевна отдела контроля и надзорав области охраны,



Бабаева Боронот
Германовна

Павлова Алтынай
Владимировна

Арбаков Аржан
Аржанович

Мизонова
Марина Львовна

Малчинов
Николай Михайлович

Старыгин Олег Иванович

Председатель

использования и воспроизводства объектов
животного мира (председатель комиссии)

государственный инспектор по охране диких
животных отдела контроля и надзора в
области охраны, использования и
воспроизводства объектов животного мира
(заместитель председателя комиссии)

секретарь руководителя отдела финансово-
экономического, материально-технического
и кадрового обеспечения
(секретарь комиссии)

государственный инспектор отдела контроля
и надзора в области охраны, использования и
воспроизводства объектов животного мира

начальник отдела государственного
экологического надзора по Республике Алтай
(по согласованию)

член Общественного совета при Комитете
по охране, использованию и воспроизводству
объектов животного мира Республики Алтай
(по согласованию)

начальник отдела обеспечения экологической
безопасности Министерства природных
ресурсов и экологии Республики Алтай.».

2
д

А.А. Куданов


